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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-szczypce-do-opasek-0-50-mm-b71006-p-3602.html

Opis produktu

* |dealne do gteboko potozonych i trudno dostepnych opasek zaciskowych,

BGS, szczypce do opasek 0-50 mm,

B.71006

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

* Bardzo dtuga wersja z podwdjnym przegubem,

¢ Z blokadag zapadkowa do mocowania dociskéw w pozycji otwartej,

276,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.71006

B.71006
4048769075644

* Specjalna gtowica chwytajgca zabezpiecza paski zaciskowe i zapewnia bezpieczna prace,

Materiat: stal weglowa,

Dtugos¢: 430 mm,
Maksymalne otwarcie: do 50 mm.

Rodzaj uchwytu: uchwyty zanurzane z PVC,
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